



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

GMJ Holding ApS

Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

CVR-nr. 31 86 92 93

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. november 2024.

Glenn M. Jensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GMJ Holding ApS Hovedvejen 56 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 31 86 92 93
	Stiftet: 31. oktober 2008
	Hjemsted: Glostrup Kommune
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024 16. regnskabsår
Direktion	Glenn M. Jensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank Danmark A/S, Grønjordsvej 10, 2300 København S
Dattervirksomhed	Euro-Latin Trade ApS, Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i investering af selskabets kapital.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -117 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.320 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

GMJ Holding ApS og Selskabet af 1. september 2023 ApS fusionerede med virkning fra 1. juli 2023. Fusionen har konsekvens for de sammenligningstal, der anvendes i årsrapporten. I resultatopgørelsen og balancen samt de tilhørende noter er angivet tilrettede sammenligningstal, der inkluderer tallene fra årsrapporten for 2022/23 for Selskabet af 1. september 2023 ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-117.441	237.330
1 Personaleomkostninger	-9.700	-9.982
Driftsresultat	-127.141	227.348
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	5.014	5.000
Andre finansielle indtægter	2.528.240	751.561
Øvrige finansielle omkostninger	-708.513	-444.953
Resultat før skat	1.697.600	538.956
2 Skat af årets resultat	-377.242	-56.458
Årets resultat	1.320.358	482.498
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	80.321
Overføres til overført resultat	1.259.358	402.177
Disponeret i alt	1.320.358	482.498

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	200	200
4	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>125.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>125.200</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>200</u>	<u>125.200</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	57.441	0
	Andre tilgodehavender	2.969	2.202
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.799</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>60.410</u>	<u>4.001</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>8.770.008</u>	<u>7.912.822</u>
	Værdipapirer i alt	<u>8.770.008</u>	<u>7.912.822</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.091.866</u>	<u>336.882</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.922.284</u>	<u>8.253.705</u>
	Aktiver i alt	<u>9.922.484</u>	<u>8.378.905</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	9.331.257	8.071.899
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	80.321
	Egenkapital i alt	<u>9.517.257</u>	<u>8.277.220</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	28.091
5	Selskabsskat	327.960	15.907
	Anden gæld	77.267	57.687
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>405.227</u>	<u>101.685</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>405.227</u>	<u>101.685</u>
	Passiver i alt	<u>9.922.484</u>	<u>8.378.905</u>
6	Oplysninger om dagsværdi		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	7.669.722	80.321	7.875.043
Udloddet udbytte	0	0	-80.321	-80.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	402.177	80.321	482.498
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	8.071.899	80.321	8.277.220
Udloddet udbytte	0	0	-80.321	-80.321
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.259.358	61.000	1.320.358
	125.000	9.331.257	61.000	9.517.257

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.700	9.982
	9.700	9.982
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	369.120	53.435
Andre skatter	8.122	3.023
	377.242	56.458
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	200	200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	200	200

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GMJ Holding ApS
Euro-Latin Trade ApS, Glostrup	100 %	-343.387	-646.162	200

Noter

	30/6 2024	30/6 2023
4. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2023	125.000	125.000
Overførsler	-125.000	0
Kostpris 30. juni 2024	0	125.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	0	125.000
Der specificeres således:		
Tilgodehavende hos Euro-Latin Trade ApS	0	125.000
	0	125.000
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2023	15.907	-348.577
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	348.577
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	15.907	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	339.438	53.435
Betalt acontoskat for indeværende år	0	-22.875
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	-5.969	-4.154
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	-21.416	-10.499
	327.960	15.907
6. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 30. juni 2024		8.770.008
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.541.856
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet indestår for gæld i datterselskabet.		

Noter

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 328 t.kr.